



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Christian Faurschou Holding ApS

Julius Bloms Gade 6, 1. tv, 2200 København N

CVR-nr. 39 09 68 70

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Christian Ross Faurschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Faurschou Holding ApS Julius Bloms Gade 6, 1. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 39 09 68 70
	Stiftet: 17. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 7. regnskabsår
Direktion	Christian Ross Faurschou, Administrerende direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Jefa Marine A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.820 kr. mod -30.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.859.585 kr. mod 3.071.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-26.820	-30.986
Indtægter af kapitalinteresser	2.460.333	2.905.384
Andre finansielle indtægter	493.628	201.423
Øvrige finansielle omkostninger	-1.028	-4.071
Resultat før skat	2.926.113	3.071.750
2 Skat af årets resultat	-66.528	-88
Årets resultat	2.859.585	3.071.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.387	2.005.104
Udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.398.972	566.558
Disponeret i alt	2.859.585	3.071.662

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	5.544.196	5.933.863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.544.196</u>	<u>5.933.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.544.196</u>	<u>5.933.863</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	39.292	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.792
	Andre tilgodehavender	16.000	1.416
	Tilgodehavender i alt	<u>55.292</u>	<u>16.208</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.659.036	1.477.213
	Værdipapirer i alt	<u>2.659.036</u>	<u>1.477.213</u>
	Likvide beholdninger	2.109.938	522.396
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.824.266</u>	<u>2.015.817</u>
	Aktiver i alt	<u>10.368.462</u>	<u>7.949.680</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.128.125	4.517.512
Overført resultat	5.261.224	2.862.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Egenkapital i alt	10.289.349	7.929.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	14.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.541	5.541
Selskabsskat	54.822	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.113	19.916
Gældsforpligtelser i alt	79.113	19.916
Passiver i alt	10.368.462	7.949.680

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	4.517.512	2.862.252	500.000	7.929.764
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-389.387	2.398.972	850.000	2.859.585
	50.000	4.128.125	5.261.224	850.000	10.289.349

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.528	88
	66.528	88
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.416.071	1.416.071
Kostpris ultimo	1.416.071	1.416.071
Opskrivninger primo	4.517.792	2.512.408
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.460.333	2.905.384
Udbytte	-2.850.000	-900.000
Opskrivninger ultimo	4.128.125	4.517.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.544.196	5.933.863
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jefa Marine A/S	Greve	30 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	2.659.036	1.477.213
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	389.867	166.217
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.